

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021  
Processo Administrativo Nº 237/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO  
Data de Publicação: 10/09/2021 15:17:49

TOTAL DO PROCESSO: **37.376,88**

**AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME** **09.147.535/0001-64** **15.517,70**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 007 6,50 **Total: 2.340,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: UNIC Modelo: UNIC

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA COM ELÁSTICO 30 GR DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 2.340,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 023 33,40 **Total: 1.670,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER - SUPORTE DE PAPEL TOALHA. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 1.670,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 047 0,21 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: UNIC Modelo: UNIC

Descrição: MÁSCARA . FACIAL DESCARTÁVEL. DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 630,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 052 5,99 **Total: 2.156,40**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: MÁSCARA PROTETOR FACIAL FACE SHIELD DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 2.156,40

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 022 66,88 **Total: 1.003,20**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: INFRARED Modelo: INFRARED

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL LASER INFRAVERMELHO DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 66,88** Total Item: 1.003,20

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 038 86,60 **Total: 1.299,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EURO Modelo: EURO

Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 86,60** Total Item: 1.299,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 038 26,80 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA SABÃO LÍQUIDO DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,80** Total Item: 1.340,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 065	36,99	<b>Total: 1.849,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: TUPI REG. 358810001	Modelo: TUPI REG. 358810001	
Descrição: ÁLCOOL 70% 5 LITROS DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 36,99</b>			Total Item: 1.849,50
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 073	46,50	<b>Total: 2.325,00</b>
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: TUPI	Modelo: TUPI	
Descrição: ALCOOL ALCOOL GEL 70% 5L DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 46,50</b>			Total Item: 2.325,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 013	22,40	<b>Total: 313,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: FITA DE SEGURANÇA ZEBRADA 200M DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 22,40</b>			Total Item: 313,60
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 043	4,45	<b>Total: 267,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOP BELL	Modelo: TOP BELL	
Descrição: PULVERIZADOR GATILHO 500ML DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,45</b>			Total Item: 267,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 047	5,40	<b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: SABONETEIRA 500ML DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,40</b>			Total Item: 324,00
<b>ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE</b>			<b>10.462.477/0001-42</b>	<b>21.859,18</b>
<b>MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI</b>				
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 011	6,47	<b>Total: 5.499,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLAD	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA FACIAL EM TECIDO INFANTIL DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 850	<b>Valor Unit.: 6,47</b>			Total Item: 5.499,50
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 042	6,62	<b>Total: 12.339,68</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLAD	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA FACIEL EM TECIDO ADULTO DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 1.864	<b>Valor Unit.: 6,62</b>			Total Item: 12.339,68
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 036	268,00	<b>Total: 4.020,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FENIX	Modelo:	
Descrição: TOTEM PARA DISPENSER HIGIÊNICO DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 268,00</b>			Total Item: 4.020,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

---

**PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO**

---

**MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES**

---

**MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA**

---

**MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA**